MC Montalbano Jonico I

Trofeo SUD Italia FMI 5 Prova - Timing -

Trofeo Sud Italia 5 Prova Montalbano J.
MX2 Over 21 + MX1 Montalabano Jonico 1,600 Km. ._._.
Prima Manche 23/05/2010 15:10. ...

Gara Iniziato a 15:13:05 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 2:13.400 +3.939 15:24:21.739
(145) GNONI ANTONIO 6 2:11.630 +2.169 15:26:33.369 (21) ROSSIGNUOLO MASSIMO
1 2:01.567 15:15:23.364 7 2:11.098 +1.637 15:28:44.467 1 2:17.054 +5.013 15:15:42.087
2 2:03.046 +1.479 15:17:26.410 8 2:12.356 +2.895 15:30:56.823 2 2:14.611 +2.570 15:17:56.698
3 2:03.169 +1.602 15:19:29.579 9 2:10.569 +1.108 15:33:07.392 3 2:15.562 +3.521 15:20:12.260
4 2:03.965 +2.398 15:21:33.544 10 2:09.461 15:35:16.853 4 2:16.519 +4.478 15:22:28.779
5 2:03.425 +1.858 15:23:36.969 5 2:15.917 +3.876 15:24:44.696
6 2:03.348 +1.781 15:25:40.317 (291) GALLITELLI ROBERTO 6 2:15.072 +3.031 15:26:59.768
7 2:05.471 +3.904 15:27:45.788 1 2:07.039 +1.228 15:15:57.580 7 2:13.467 +1.426 15:29:13.235
8 2:04.772 +3.205 15:29:50.560 2 2:10.541 +4.730 15:18:08.121 8 2:14.078 +2.037 15:31:27.313
9 2:04.844 +3.277 15:31:55.404 3 2:10.180 +4.369 15:20:18.301 9 2:13.483 +1.442 15:33:40.796
10 2:06.215 +4.648 15:34:01.619 4 2:08.428 +2.617 15:22:26.729 10 2:12.041 15:35:52.837
5 2:06.841 +1.030 15:24:33.570
(18) DIANA GIUSEPPE 6 2:09.517 +3.706 15:26:43.087 (178) BONFRATE MARCO OTTAVIO
1 2:00.209 15:15:23.326 7 2:10.654 +4.843 15:28:53.741 1 2:21.070 +5.671 15:15:48.716
2 2:01.492 +1.283 15:17:24.818 8 2:09.003 +3.192 15:31:02.744 2 2:15.399 15:18:04.115
3 2:03.183 +2.974 15:19:28.001 9 2:05.811 15:33:08.555 3 2:18.356 +2.957 15:20:22.471
4 2:04.154 +3.945 15:21:32.155 10 2:08.501 +2.690 15:35:17.056 4 2:16.652 +1.253 15:22:39.123
5 2:03.686 +3.477 15:23:35.841 5 2:15.722 +0.323 15:24:54.845
6 2:03.873 +3.664 15:25:39.714 (101) MARSEGLIA VITO 6 2:16.983 +1.584 15:27:11.828
7 2:06.406 +6.197 15:27:46.120 1 3:36.414 +1:38.591 15:17:06.699 7 2:15.531 +0.132 15:29:27.359
8 2:11.606 +11.397 15:29:57.726 2 1:57.823 15:19:04.522 8 2:19.362 +3.963 15:31:46.721
9 2:10.653 +10.444 15:32:08.379 3 2:01.173 +3.350 15:21:05.695 9 2:19.595 +4.196 15:34:06.316
10 2:14.308 +14.099 15:34:22.687 4 2:03.459 +5.636 15:23:09.154
5 2:03.884 +6.061 15:25:13.038 (11) PALUMBO PIERO
(4) DI BARI DANIELE 6 2:00.532 +2.709 15:27:13.570 1 2:18.313 +1.845 15:15:43.962
1 2:03.804 +3.681 15:15:58.232 7 2:01.634 +3.811 15:29:15.204 2 2:16.514 +0.046 15:18:00.476
2 2:06.209 +6.086 15:18:04.441 8 2:02.889 +5.066 15:31:18.093 3 2:22.777 +6.309 15:20:23.253
3 2:05.366 +5.243 15:20:09.807 9 2:02.877 +5.054 15:33:20.970 4 2:16.468 15:22:39.721
4 2:01.772 +1.649 15:22:11.579 10 2:11.379 +13.556 15:35:32.349 5 2:17.318 +0.850 15:24:57.039
5 2:02.661 +2.538 15:24:14.240 6 2:17.590 +1.122 15:27:14.629
6 2:00.834 +0.711 15:26:15.074 (97) MAZZONE MICHELE 7 2:19.348 +2.880 15:29:33.977
7 2:00.123 15:28:15.197 1 2:11.753 +1.066 15:15:35.918 8 2:17.588 +1.120 15:31:51.565
8 2:01.613 +1.490 15:30:16.810 2 2:13.788 +3.101 15:17:49.706 9 2:18.017 +1.549 15:34:09.582
9 2:04.085 +3.962 15:32:20.895 3 2:13.607 +2.920 15:20:03.313
10 2:18.211 +18.088 15:34:39.106 4 2:13.470 +2.783 15:22:16.783 (83) BERLOCO ONOFRIO
5 2:13.105 +2.418 15:24:29.888 1 2:16.423 +1.690 15:15:41.200
(33) SALLICATI CORRADO 6 2:12.364 +1.677 15:26:42.252 2 2:14.733 15:17:55.933
1 2:00.190 +0.367 15:16:11.956 7 2:10.687 15:28:52.939 3 2:15.534 +0.801 15:20:11.467
2 2:02.156 +2.333 15:18:14.112 8 2:17.801 +7.114 15:31:10.740 4 2:16.784 +2.051 15:22:28.251
3 2:02.520 +2.697 15:20:16.632 9 2:15.311 +4.624 15:33:26.051 5 2:21.239 +6.506 15:24:49.490
4 2:02.773 +2.950 15:22:19.405 10 2:14.620 +3.933 15:35:40.671 6 2:21.288 +6.555 15:27:10.778
5 2:01.477 +1.654 15:24:20.882 7 2:22.471 +7.738 15:29:33.249
6 1:59.823 15:26:20.705 (27) SCIUSCO FRANCESCO 8 2:23.659 +8.926 15:31:56.908
7 2:01.840 +2.017 15:28:22.545 1 2:15.954 +3.941 15:15:44.366 9 2:26.940 +12.207 15:34:23.848
8 2:11.593 +11.770 15:30:34.138 2 2:13.223 +1.210 15:17:57.589
9 2:12.568 +12.745 15:32:46.706 3 2:15.583 +3.570 15:20:13.172 (112) GIANGREGORIO NICO
10 2:20.846 +21.023 15:35:07.552 4 2:17.283 +5.270 15:22:30.455 1 2:23.695 +6.443 15:15:51.017
5 2:14.919 +2.906 15:24:45.374 2 2:22.593 +5.341 15:18:13.610
(216) GUARINI EMANUELE 6 2:12.357 +0.344 15:26:57.731 3 2:19.541 +2.289 15:20:33.151
1 2:10.194 +0.876 15:15:32.700 7 2:12.978 +0.965 15:29:10.709 4 2:20.249 +2.997 15:22:53.400
2 2:10.296 +0.978 15:17:42.996 8 2:15.356 +3.343 15:31:26.065 5 2:20.400 +3.148 15:25:13.800
3 2:10.478 +1.160 15:19:53.474 9 2:13.286 +1.273 15:33:39.351 6 2:17.252 15:27:31.052
4 2:12.603 +3.285 15:22:06.077 10 2:12.013 15:35:51.364 7 2:17.863 +0.611 15:29:48.915
5 2:12.502 +3.184 15:24:18.579 8 2:18.712 +1.460 15:32:07.627
6 2:12.092 +2.774 15:26:30.671 (71) SALERNO ROMANO 9 2:20.175 +2.923 15:34:27.802
7 2:11.767 +2.449 15:28:42.438 1 2:09.459 15:15:33.410
8 2:12.032 +2.714 15:30:54.470 2 2:10.720 +1.261 15:17:44.130 (188) NOCELLA ANDREA
9 2:12.090 +2.772 15:33:06.560 3 2:20.927 +11.468 15:20:05.057 1 2:23.230 +2.638 15:15:49.798
10 2:09.318 15:35:15.878 4 2:13.992 +4.533 15:22:19.049 2 2:20.592 15:18:10.390
5 2:13.970 +4.511 15:24:33.019 3 2:21.258 +0.666 15:20:31.648
(218) CARLUCCI FRANCESCO 6 2:13.641 +4.182 15:26:46.660 4 2:20.923 +0.331 15:22:52.571
1 2:12.358 +2.897 15:15:37.591 7 2:18.042 +8.583 15:29:04.702 5 2:23.282 +2.690 15:25:15.853
2 2:10.772 +1.311 15:17:48.363 8 2:20.737 +11.278 15:31:25.439 6 2:21.342 +0.750 15:27:37.195
3 2:09.551 +0.090 15:19:57.914 9 2:14.919 +5.460 15:33:40.358 7 2:24.566 +3.974 15:30:01.761
4 2:10.425 +0.964 15:22:08.339 10 2:11.766 +2.307 15:35:52.124 8 2:23.473 +2.881 15:32:25.234
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MC Montalbano Jonico

Trofeo SUD Italia FMI 5 Prova

www.ultracross.it
- Timing -

Trofeo Sud Italia 5 Prova Montalbano J.

MX2 Over 21 + MX1

Prima Manche

Gara Iniziato a 15:13:05

Montalabano Jonico 1,600 Km.

23/05/2010 15:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 2:20.853 +0.261 15:34:46.087
(43) PELUSO PIERPAOLO
1 2:23.240 +2.068 15:15:49.702
2 2:24.280 +3.108 15:18:13.982
3 2:24.613 +3.441 15:20:38.595
4 2:21.172 15:22:59.767
5 2:24.137 +2.965 15:25:23.904
6 2:27.814 +6.642 15:27:51.718
7 2:28.405 +7.233 15:30:20.123
8 2:28.895 +7.723 15:32:49.018
9 2:24.998 +3.826 15:35:14.016
(39) STRAFILE FRANCESCO
1 2:25.350 +3.821 15:15:54.962
2 2:22.911 +1.382 15:18:17.873
3 2:21.529 15:20:39.402
4 2:22.948 +1.419 15:23:02.350
5 2:25.223 +3.694 15:25:27.573
6 2:34.414 +12.885 15:28:01.987
7 2:35.889 +14.360 15:30:37.876
8 2:34.936 +13.407 15:33:12.812
9 2:27.614 +6.085 15:35:40.426
(75) PALLADINO NICOLA
1 2:50.836 +29.155 15:16:19.744
2 2:22.018 +0.337 15:18:41.762
3 2:21.681 15:21:03.443
4 2:26.162 +4.481 15:23:29.605
5 2:29.438 +7.757 15:25:59.043
6 2:31.658 +9.977 15:28:30.701
7 2:33.291 +11.610 15:31:03.992
8 2:38.175 +16.494 15:33:42.167
9 2:35.287 +13.606 15:36:17.454
(12) CARBONE PASQUALE
1 1:55.814 15:15:16.893
2 1:56.606 +0.792 15:17:13.499
3 1:57.526 +1.712 15:19:11.025
4 1:57.960 +2.146 15:21:08.985
5 1:56.906 +1.092 15:23:05.891
6 1:58.789 +2.975 15:25:04.680
7 1:59.883 +4.069 15:27:04.563

Giro Tempo del Giro

Diff

Giro Tempo del Giro Diff
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